ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phổ Khánh, ngày     tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân lưu động năm 2023 của Chủ tịch UBND xã

- Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 17/01/2018 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện Đức Phổ (thị xã Đức Phổ) về việc tăng cường trách nhiệm

của người đứng đầu trong công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo

trên địa bàn thị xã; căn cứ Kế hoạch số 74/KH-UBND ngày 28/12/2022 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân xã về việc tiếp công dân lưu động năm 2023.

- Nhằm đổi mới công tác lãnh đạo, điều hành của chính quyền; tăng

cường trách nhiệm của người đứng đầu trong công tác tiếp công dân; từng bước

củng cố mối quan hệ mật thiết giữa chính quyền với Nhân dân.

- Tuyên truyền, phổ biến, giải thích các chủ trương, đường lối của Đảng,

chính sách pháp luật của Nhà nước, những thuận lợi, khó khăn trong công tác

lãnh đạo, quản lý và điều hành, để góp phần nâng cao hiệu quả quản lý Nhà

nước trên địa bàn xã tạo sự đồng thuận trong xã hội.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh thông báo cho các tổ chức, Nhân dân

thường trú tại thôn Qui Thiện xã Phổ Khánh, tham gia buổi tiếp công dân lưu

động của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tại Nhà văn hóa thôn Qui Thiện vào lúc 7

giờ 30 phút ngày 16/11/2023. Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND (B/cáo);

- CT, các PCT. UBND xã;

- TT. UBMTTQVN xã;

- Các tổ chức chính trị - Xã hội xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng thôn Qui Thiện;

- Lưu: VTĐông.

          CHỦ TỊCH

        Trần Duy Khánh

		2023-11-09T16:20:27+0700

		2023-11-10T07:37:13+0700

		2023-11-10T07:37:23+0700

		2023-11-10T07:37:24+0700